國立中興大學生命科學系 110 學年度第一學期第 2 次

系務會議紀錄(通訊會議)

時  間：110年 9月 27日(一)

議題：

案由一：本系 110學年度導師異動案，提請討論。

說  明：

一、 依據本校導師制實施辦法第二條第三項「導師由各系、所、學位學程
講師以上之專任教師兼任為原則，休假研究及借調（借出）教師不得
兼任」。

二、 本系施習德老師於 110學年度轉聘至「轉譯醫學博士學位學程」，故原
109學年度第 2學期第 3次系務會議決議之施習德老師兼任 110學年度
大三導師，改由林赫老師擔任。

決議：照案通過。

案由二：有關薛攀文老師退休後其使用空間(711 室、712 室及 120 室)後續規劃及借
用案，提請討論。

說  明：

一、 薛攀文老師目前管理空間為生科大樓 711 室、712 室及 120 室。

二、 薛攀文老師預定於 111 年 2 月 1 日起退休

(1) 因執行科技部計畫(計畫名稱：台灣環節動物門多毛蟲誌：沙蠶科、
執行期限：108/08/01-111/07/31、校內計畫編號：108B1068)，原使
用空間 712 室擬請續借 9 個月(擬借用至：111 年 10 月 31 日)。

(2) 711 室及 120 室則於 111 年 1 月 31 日歸還系上統籌管理。

三、 本案原經 110 學年度第一學期第 1 次空間與設備小組通過借用 712

室，因執行計畫仍需使用 711 室及 120 室放置設備，故於系務會議除
原 712 室外，補提出 711 室及 120 室續借至 111 年 10 月 31 日。

決議：照案通過。

案由三：有關應科大樓頂樓 1102 室及 1103 室溫室擬異動管理人，提請 討論。(提
案人：黃皓瑄老師、林振祥老師)

說  明：

一、 應科大樓頂樓 1102 室及 1103 室擬異動管理人，異動如下：

室別 室名
管理人

異動前 異動後

1102 室 溫室(一般植物區)
林振祥老師

王隆祺老師
林振祥老師

1103 室 溫室(感染植物區) 黃皓瑄老師
黃皓瑄老師

黃介辰老師

二、 本案經 110 學年度第一學期第 1 次空間與設備小組通過，提送系務會
議討論。

決    議：照案通過。

臨時動議：

議題一：修訂 111學年度繁星推薦招生簡章，提請討論。

說明：

一、109學度第一學期第 2次系務會議通過，配合 111學年度大學聯考變
革，繁星推薦改採計三科(與個人申請條件相同)，採計英文(均標)、
自然(前標)及數 A(均標)，分發順序維持：1.在學學業 2.學測自然
3.生物學業 4.學測英文 5.英文學業 6.學測數學 A 7.數學學業。

二、擬微調繁星推薦招生簡章，提升英文篩選強度，以因應本系未來「全
英文課程」學生修課之比例，繁星推薦員額 20人如有缺額可流用至指
考。。

三、110年 9月 27日招生會議通過，採計英文(前標)、自然(前標)及數
A(均標)，分發順序維持：1.在學學業 2.學測自然 3.生物學業 4.學
測英文 5.英文學業 6.學測數學 A 7.數學學業。

決  議：照案通過。